第 ( 75 ) 期「宋屋通訊」徵稿計畫   99.12.01
一、主旨：

　　宣達校務概況，提供學生發表園地，暢通親師交流管道，共同記錄成長的足跡。

二、發行人：張明侃校長

策　畫：郭素芬主任、陳薇如主任、廖雅惠主任

編輯群：谷靜如老師、卓慶彬老師、吳建良老師、陳沛姍老師

三、刊物規格： A3大小兩張，雙面黑白印刷，直式橫書，共八版。

四、出刊時程：99年12月下旬付梓，100年元月中旬發刊。

五、編輯大綱：

	序
	項目
	內容說明
	提供者
	編輯人員
	版次

	1
	教育行政
	校長的勉勵
	校長
	卓慶彬
	1-3版

	2

	行政公布欄
	各行政處室
	卓慶彬

	3

	榮譽榜
	有傑出表現的師生
	卓慶彬

	4
	學生園地
	每班一件文章或美術作品
	1～6年級各班
	陳沛姍
	4-6版

	5
	發燒話題
	學生自由投稿
	本校學生
	谷靜如
	7版

	6
	家長建言與答覆
	家長詢問之相關問題答覆
	家長
	郭素芬
	8版

六、徵稿時間：98年12月13日起至98年12月22日止。
七、投稿方式：

1.學生投稿作品，每班至少提交一件，請各班級任老師審閱後，再交給各版編輯人員。稿件可以word編輯，手寫稿亦可；美術作品可交實物或電子檔。切勿抄襲。來稿請務必註明：投稿項目、作品名稱、班級、指導老師及學生姓名。

2.電子檔請以電子郵件寄至以下信箱繳交：
「教育行政」稿件請寄至danielcuo@gmail.com卓慶彬老師信箱。
「學生園地」稿件請上傳到公用網路硬碟註冊組「75期宋屋通訊徵稿」資料夾。

3.「發燒話題」與「家長建言與答覆」稿件請提交教務處彙整。
八、獎勵辦法：學生投稿作品榮獲刊登，由校長頒發獎狀以資鼓勵。
本案所需經費由學生活動相關經費項下支應。

九、本計畫經校長核定後實施，修正時亦同。
承辦人：         編輯人員：            教務主任：             校長：